
XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Räpinas,
5. märtsil 2016.a. * talijooks, teatejooks, juhtkonnavõistlus + 5 parima ala punktid

Omavalitsus
punkte 
kokku*

Korvpall 3x3 M võrkpall N võrkpall JuhtkondTalijooks Teatejooks Teatevõistlus Male-kabe Mälumäng
KohtK P K P K P K P K P K P K P K P K P

Alatskivi 1. 20 2. 17 2. 17 2. 17 2. 17 3. 15 3. 15 4. 14 132 II

Lohusuu 5. 13 4. 14 1. 20 7. 11 58 6.

Meeksi 4. 14 5. 13 4. 14 3. 15 56 7.

Mikitamäe 6. 12 5. 13 5. 13 3. 15 3. 15 5. 13 2. 17 6. 12 110 5.

Räpina 3. 15 3. 15 1. 20 4. 14 1. 20 1. 20 1. 20 6.-7. 11,5 2. 17 138,5 I

Vara 7. 11 4. 14 4. 14 1. 20 6. 12 3. 15 4. 14 5. 13 1. 20 121 4.

Värska 2. 17 1. 20 3. 15 5. 13 7. 11 2. 17 2. 17 6.-7. 11,5 5. 13 123,5 III

Peakohtunik   Heino Saal
Peasekretär   Ingrid Muuga

Omavalitsus
punkte 
kokku*

Korvpall 3x3 M võrkpall N võrkpall JuhtkondTalijooks Teatejooks Teatevõistlus Male-kabe Mälumäng
Koht

M A A K O N N A

SPORDILIIT



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD
Räpinas, P, M, MV1 - 2 ringi
5. märtsil 2016.a. T, N, NV1, NV2, MV2 - 1 ring

M e h e d
1 Allar Lamp 1991 M Alatskivi 0:02:52 30
2 Andres Aruots 1999 M Värska 0:03:24 28
3 Rainer Pungar 1978 M Meeksi 0:03:28 26
4 Kauri Kütt 1999 M Räpina 0:03:34 25
5 Mikk Kirikal 1989 M Alatskivi 0:03:39 24
6 Aleks  Kolpakov 2000 M Meeksi 0:03:42 22,5
6 Renaldo Loos 1999 M Alatskivi 0:03:42 22,5
8 Remi Oper 1999 M Värska 0:03:45 21
9 Rene Oper 1999 M Värska 0:03:47 20
10 Kaimar Kütt 1992 M Räpina 0:03:57 19
11 Taivo Krass 1996 M Lohusuu 0:04:31 18
12 Antero Kaldmaa 1997 M Lohusuu 0:05:31 17
13 Hadji Forostovets 1998 M Lohusuu 0:06:03 16
14 Jan Forostovets 1997 M Lohusuu 0:06:28 15

P o i s i d
1 Veiko Kook 2001 P Alatskivi 0:03:27 30
2 Kert Karsna 2001 P Meeksi 0:03:38 28
3 Ergo Aruots 2004 P Värska 0:04:10 26
4 Harri Mähar 2002 P Räpina 0:04:35 25
5 Joosep Rohtla 2001 P Värska 0:04:37 24
6 Joosep Molodõk 2003 P Mikitamäe 0:04:38 23
7 Evert Markus Sirendi 2006 P Mikitamäe 0:04:50 22
8 Timo Kudre 2005 P Värska 0:05:07 21
9 Mikola Forostovets 2004 P Lohusuu 0:05:14 20

MV 1
1 Rein Vares 1970 MV1 Alatskivi 0:03:17 30
2 Rein Zaitsev 1969 MV1 Värska 0:03:37 28
3 Vladimir   Rõžov 1968 MV1 Meeksi 0:03:43 26
4 Jaano Junson 1971 MV1 Räpina 0:04:00 25

MV 2
1 Hugo Kalbus 1963 MV2 Räpina 0:01:36 30
2 Einar Raudkepp 1965 MV2 Värska 0:01:37 28
3 Ago Vahi 1964 MV2 Alatskivi 0:01:44 26
4 Kalev Kajaste 1954 MV2 Räpina 0:01:49 25
5 Viidas Kõnd 1966 MV2 Vara 0:01:51 24
6 Rein Toomas 1961 MV2 Värska 0:01:53 23
7 Kalle Kirs 1962 MV2 Alatskivi 0:01:54 22
8 Meelis Palusalu 1964 MV2 Räpina 0:02:00 21

M A A K O N N A

SPORDILIIT



N a i s e d
1 Emily Raudkepp 1998 N Värska 0:01:39 30
2 Ketlyn Päästel 1996 N Alatskivi 0:01:42 28
3 Merit Nukka 1991 N Alatskivi 0:01:50 26
4 Alina Poduskina 2000 N Räpina 0:01:51 25
5 Merilin Must 1998 N Alatskivi 0:02:02 24
6 Mari-Liis Must 1998 N Alatskivi 0:02:08 23
7 Katrin Reimand 1982 N Vara 0:02:10 22
8 Leana Krivonogova 1999 N Lohusuu 0:02:14 21
9 Enelin Kook 2000 N Alatskivi 0:02:20 20
10 Ester Lemats 1985 N Räpina 0:02:26 19
11 Liis Metsakaev 1999 N Värska 0:02:27 18
12 Laura  Koemets 1988 N Meeksi 0:02:32 17
13 Kateriin Elken 1993 N Alatskivi 0:02:35 16
14 Kristella Oolberg 2000 N Lohusuu 0:02:42 15

NV 1
1 Ülle Suss 1972 NV1 Räpina 0:02:00 30
2 Annika Sirendi 1977 NV1 Mikitamäe 0:02:06 28
3 Janika Teervalt 1973 NV1 Värska 0:02:15 26
4 Viivika Kook 1976 NV1 Alatskivi 0:02:26 25
5 Sirle Tollimägi 1980 NV1 Alatskivi 0:02:36 24

NV 2
1 Ene   Rõžova 1971 NV2 Meeksi 0:01:54 30
2 Erge Viikalid 1968 NV2 Vara 0:01:56 28
3 Anu Palmar 1968 NV2 Räpina 0:02:19 26
4 Katrin Satsi 1967 NV2 Värska 0:02:26 25
5 Heli Malmiste 1967 NV2 Alatskivi 0:02:49 24
6 Karin Sonts 1970 NV2 Mikitamäe 0:02:58 23

T ü d r u k u d
1 Mari Linnus 2001 T Värska 0:01:49 30
2 Eneliis Mooses 2001 T Räpina 0:01:50 28
3 Kätlin Jallai 2001 T Räpina 0:01:59 26
4 Annely Kook 2002 T Alatskivi 0:02:06 25
5 Triinu Tobreluts 2003 T Mikitamäe 0:02:10 24
6 Anni Linnus 2009 T Värska 0:02:17 23

Peakohtunik   Heino Saal



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD
Räpinas,
5. märtsil 2016.a.

Kombineeritud   t e a t e v õ i s t l u s

1.    Räpina vald   12.47

Kätlin Jallai
Harri Mähar
Anu Palmar
Ülle Suss
Triin Junson
Hugo Kalbus
Jaano Junson
Kauri Kütt

2.   Alatskivi vald   13.05 4.   Vara   14.31

Annely Kook Marieta Jürisoo
Veiko Kook Raigo Jürisoo
Heli Malmiste Liina Jürisoo
Merit Nukka Pille Punnisk
Viivika Kook Sirli Pärn
Kalle Kirs Viidas Kõnd
Rein Vares Marek Aasa
Renaldo Loos Allan Tsakuhhin

3.   Värska vald   13.31 5.   Mikitamäe vald   14.41

Mari Linnus Triinu Tobreluts
Timo Kudre Joosep Molodõk

Katrin Satsi Karin Sonts
Janika Teervalt Annika Sirendi
Emily Raudkepp Karen Sonts
Einar Raudkepp Aare Poolak
Rein Zaitsev Margo Sirendi
Remi Oper Mait Poolak

Peakohtunik   Heino Saal

M A A K O N N A

SPORDILIIT



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Räpinas,
5. märtsil 2016.a.

M a l e   -   k a b e

1 Vara vald
Aivar Põdersalu
Kalle Peebo
Riina Jaanuska

2 Alatskivi vald
Ants Liiva
Vello Metsoja
Aili Visnapuu

3 Mikitamäe vald
Raul Raidla
Johannes Raidla
Helen Truija

4 Räpina vald
Tiiu Oja
Valdur Truija
Tõnu Pira

5 Värska vald
Urmas Jõgeva
Silvi Aruots
Rein Toomas

Peakohtunik   Heikki Ots

M A A K O N N A

SPORDILIIT



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Räpinas,
5. märtsil 2016.a.

M ä l u m ä n g

1. Vara vald 27 punkti
Madis Avi
Tõnu Talve
Kalju Mägi
Karmen Viikmaa
Henari Kamenik

2. Räpina vald 20 punkti
Omar Kaljuvee
Irma Samoldina
Tõnu Pira
Mari Kala
Valdur Truija

3. Meeksi vald 15 punkti
Tiiu   Rõžova
Helena  Rõžova
Urmas  Kalla
Gunnar  Pae
Ene Pae

4. Alatskivi vald 14 punkti
Andu Tõrva
Jaako Lindmäe
Ene Kook
Maili Mägi
Mikk Kirikal

5. Värska vald 10 punkti
Rein Zaitsev
Piret Ziugand
Maret Hunt
Ulvi Oper
Paul Hunt

6. Mikitamäe vald 9 punkti 7. Lohusuu vald 3 punkti
Margo Sirendi Aare Järvik
Johannes Raidla Jan Forostovets
Raul Raidla Leana Krivonogova
Karin Sonts Kristella Oolberg

Kaidi Forostovets

Peakohtunik   Mait Meensalu

M A A K O N N A

SPORDILIIT



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD
Räpinas,
5. märtsil 2016.a.

Talijooksu võistkondlik paremusjärjestus

1. Alatskivi vald 403,5

1 Allar Lamp 1991M Alatskivi 0:06:30 0:09:22 0:02:52 30
1 Veiko Kook 2001P Alatskivi 0:12:30 0:15:57 0:03:27 30
1 Rein Vares 1970MV1 Alatskivi 0:16:00 0:19:17 0:03:17 30
2 Ketlyn Päästel 1996N Alatskivi 0:29:00 0:30:42 0:01:42 28
3 Ago Vahi 1964MV2 Alatskivi 0:21:00 0:22:44 0:01:44 26
3 Merit Nukka 1991 N Alatskivi 0:31:00 0:32:50 0:01:50 26
4 Viivika Kook 1976NV1 Alatskivi 0:34:30 0:36:56 0:02:26 25
4 Annely Kook 2002T Alatskivi 0:42:30 0:44:36 0:02:06 25
5 Mikk Kirikal 1989 M Alatskivi 0:06:00 0:09:39 0:03:39 24
5 Merilin Must 1998 N Alatskivi 0:30:30 0:32:32 0:02:02 24
5 Sirle Tollimägi 1980 NV1 Alatskivi 0:34:00 0:36:36 0:02:36 24
5 Heli Malmiste 1967NV2 Alatskivi 0:38:00 0:40:49 0:02:49 24
6 Mari-Liis Must 1998 N Alatskivi 0:30:00 0:32:08 0:02:08 23
6 Renaldo Loos 1999 M Alatskivi 0:07:00 0:10:42 0:03:42 22,5
7 Kalle Kirs 1962 MV2 Alatskivi 0:20:30 0:22:24 0:01:54 22
9 Enelin Kook 2000 N Alatskivi 0:29:30 0:31:50 0:02:20 20
13 Kateriin Elken 1993 N Alatskivi 0:31:30 0:34:05 0:02:35 16

2. Värska vald 371

1 Emily Raudkepp 1998 N Värska 0:26:30 0:28:09 0:01:39 30
1 Mari Linnus 2001 T Värska 0:42:00 0:43:49 0:01:49 30
2 Andres Aruots 1999 M Värska 0:03:30 0:06:54 0:03:24 28
2 Rein Zaitsev 1969 MV1 Värska 0:15:30 0:19:07 0:03:37 28
2 Einar Raudkepp 1965 MV2 Värska 0:19:30 0:21:07 0:01:37 28
3 Ergo Aruots 2004 P Värska 0:02:30 0:06:40 0:04:10 26
3 Janika Teervalt 1973 NV1 Värska 0:33:30 0:35:45 0:02:15 26
4 Katrin Satsi 1967 NV2 Värska 0:37:30 0:39:56 0:02:26 25
5 Joosep Rohtla 2001 P Värska 0:03:00 0:07:37 0:04:37 24
6 Rein Toomas 1961 MV2 Värska 0:20:00 0:21:53 0:01:53 23
6 Anni Linnus 2009 T Värska 0:41:30 0:43:47 0:02:17 23
8 Remi Oper 1999 M Värska 0:04:00 0:07:45 0:03:45 21
8 Timo Kudre 2005 P Värska 0:11:30 0:16:37 0:05:07 21
9 Rene Oper 1999 M Värska 0:04:30 0:08:17 0:03:47 20
11 Liis Metsakaev 1999 N Värska 0:27:00 0:29:27 0:02:27 18



3. Räpina vald 324

1 Hugo Kalbus 1963MV2 Räpina 0:18:00 0:19:36 0:01:36 30
1 Ülle Suss 1972NV1 Räpina 0:33:00 0:35:00 0:02:00 30
2 Eneliis Mooses 2001T Räpina 0:40:00 0:41:50 0:01:50 28
3 Anu Palmar 1968NV2 Räpina 0:37:00 0:39:19 0:02:19 26
3 Kätlin Jallai 2001 T Räpina 0:40:30 0:42:29 0:01:59 26
4 Kauri Kütt 1999M Räpina 0:17:00 0:20:34 0:03:34 25
4 Harri Mähar 2002P Räpina 0:10:30 0:15:05 0:04:35 25
4 Jaano Junson 1971MV1 Räpina 0:15:00 0:19:00 0:04:00 25
4 Kalev Kajaste 1954 MV2 Räpina 0:28:30 0:30:19 0:01:49 25
4 Alina Poduskina 2000N Räpina 0:25:00 0:26:51 0:01:51 25
8 Meelis Palusalu 1964 MV2 Räpina 0:19:00 0:21:00 0:02:00 21
10 Kaimar Kütt 1992 M Räpina 0:02:00 0:05:57 0:03:57 19
10 Ester Lemats 1985 N Räpina 0:25:30 0:27:56 0:02:26 19

4. Meeksi vald 149,5

1 Ene   Rõžova 1971 NV2 Meeksi 0:36:00 0:37:54 0:01:54 30
2 Kert Karsna 2001 P Meeksi 0:13:30 0:17:08 0:03:38 28
3 Rainer Pungar 1978 M Meeksi 0:00:30 0:03:58 0:03:28 26
3 Vladimir   Rõžov 1968 MV1 Meeksi 0:14:30 0:18:13 0:03:43 26
6 Aleks  Kolpakov 2000 M Meeksi 0:01:00 0:04:42 0:03:42 22,5
12 Laura  Koemets 1988 N Meeksi 0:24:00 0:26:32 0:02:32 17

5. Lohusuu vald 122

8 Leana Krivonogova 1999 N Lohusuu 0:23:30 0:25:44 0:02:14 21
9 Mikola Forostovets 2004 P Lohusuu 0:14:00 0:19:14 0:05:14 20
11 Taivo Krass 1996 M Lohusuu 0:07:30 0:12:01 0:04:31 18
12 Antero Kaldmaa 1997 M Lohusuu 0:09:30 0:15:01 0:05:31 17
13 Hadji Forostovets 1998 M Lohusuu 0:09:00 0:15:03 0:06:03 16
14 Jan Forostovets 1997 M Lohusuu 0:08:30 0:14:58 0:06:28 15
14 Kristella Oolberg 2000 N Lohusuu 0:23:00 0:25:42 0:02:42 15

6. Mikitamäe vald 120

2 Annika Sirendi 1977 NV1Mikitamäe 0:35:00 0:37:06 0:02:06 28
5 Triinu Tobreluts 2003 T Mikitamäe 0:43:00 0:45:10 0:02:10 24
6 Joosep Molodõk 2003 P Mikitamäe 0:13:00 0:17:38 0:04:38 23
6 Karin Sonts 1970 NV2Mikitamäe 0:38:30 0:41:28 0:02:58 23
7 Evert Markus Sirendi 2006 P Mikitamäe 0:08:00 0:12:50 0:04:50 22



7. Vara vald 74

2 Erge Viikalid 1968 NV2 Vara 0:36:30 0:38:26 0:01:56 28
5 Viidas Kõnd 1966 MV2 Vara 0:22:00 0:23:51 0:01:51 24
7 Katrin Reimand 1982 N Vara 0:24:30 0:26:40 0:02:10 22

Peakohtunik   Heino Saal



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Räpinas,
5. märtsil 2016.a.

T e a t e j o o k s

1. Värska vald 6.12
Timo Kudre
Einar Raudkepp
Katrin Satsi
Janika Teervalt
Mari Linnus
Emily Raudkepp
Rein Zaitsev
Remi Oper

2. Alatskivid vald 6.16
Veiko Kook
Kalle Kirs
Heli Malmiste
Sirle Tollimägi
Annely Kook
Ketlyn Päästel
Rein Vares
Allar Lamp

3. Räpina vald 6.17
Harri Mähar
Hugo Kalbus
Anu Palmar
Ülle Suss
Kätlin Jallai
Triin Junson
Jaano Junson
Kauri Kütt

4. Vara vald 6.34 5. Mikitamäe vald 7.27
Raigo Jürisoo Joosep Molodõk
Viidas Kõnd Aare Poolak
Erge Viikalid Karin Sonts
Pille Punnisk Annika Sirendi
Mari-Liis Aasa Triinu Tobreluts
Katrin Reimand Karen Sonts
Marek Aasa Margo Sirendi
Veiko Semilarski Mait Poolak

Peakohtunik   Heino Saal

M A A K O N N A

SPORDILIIT



Räpinas, 5.märtsil 2016.a.
A-alagrupp

Jrk.

nr. + / -

10 : 9 12 : 7 11 : 3

9 : 10 13 : 2 13 : 1

7 : 12 2 : 13 9 : 10

3 : 11 1 : 13 10 : 9

Peakohtunik  Jaanus Meitus

33 :

Punkte

6

võistkond 1. 2. 3.

1. Alatskivi vald
2 2 2

2

4.

2
35 : 1352. Mikitamäe vald

1

4

18

14

I19

KOHT

III

4.

II

: 33

: 35
1

33. Värska vald
1 1

XXXVIII PEIPSI TALIMÄNGUD
MEESTE KORVPALL

4. Meeksi vald
1 1 2



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD
Meeste korvpall

5.märtsil 2016.a. Räpinas

B-alagrupp

Jrk.

nr. + / -

12 : 5 11 : 3

5 : 12 4 : 9

3 : 11 9 : 4

5.-6.koht A3 B3 Meeksi - Vara

3.-4.koht A2 B2 Mikitamäe - Lohusuu

1.-2.koht A1 B1 Alatskivi - Räpina

1. Räpina vald
Jaano Junson (1971)

Karl Junson

Ants Järv

2. Alatskivi vald 5. Meeksi vald
Rein Vares Rein  Tohvri (1964)

Ago Vahi (1964) Jürgen Tohvri

Tamar Taska Rainer Pungar

Madis Evart Kaspar Koitsaar

3. Mikitamäe vald 6. Vara vald
Margus Meitus (1964) Marek Aasa (1976)

Martin Palolill Veiko Semilarski

Janek Ruusman Allan Tsakuhhin

Villu Vackermann Mario Torokvei

4. Lohusuu vald 7. Värska vald
Aare Järvik Rene Oper

Taivo Krass Remi Oper

Hadji Forostovets Toomas Järvemägi (1970)

Antero Kaldmaa Oliver Lillestik

Peakohtunik   Jaanus Meitus

2
4 23

võistkond 1. 2. 3. Punkte

1. Räpina vald
2

21 III

Koht

: 8 I

2. Vara vald
1 1

2 9 :

3 12 :3. Lohusuu Vald
1 2

4 : 2

9 : 4

5 : 12

II15



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Räpinas,
5. märtsil 2016.a. JUHTKONNAVÕISTLUS

Lisa-
punktid

T TK P T P T TK P
Aleksandr Suvorov vallavanem 3 1 196
Helena Rõžova 4 201 16
Jaanus Volk 0 68

Tarmo Leini volikogu esimees 3 1 106
Katrin Reimand 1 96 12
Veiko Semilarski 2 127

Kaimar Kütt 0 83
Ester Lemats 6 155 11,5
Kaido Palu volikogu esimees 3 2 122

Rein Zaitsev 2 167
Ulvi Oper 1 115 11,5
Paul Hunt 5 115

Andu Tõrva vallavanem 1 130
Jaako Lindmäe volikogu esimees 3 5 169 16,5
Ille Sinilaht 4 216

Margo Sirendi 6 163
Aare Poolak vallavanem 3 4 188 17
Karin Sonts 3 84

Aare Järvik vallavanem 3 4 157
Taivo Krass 4 108 388 17,5
Kaidi Forostovets 2 123

III

6.-7.

6.-7.

5. 

I

II

3

5

7

4

5 6

329

360

397

515

435

465

2.47,94

2

12.07,07

2.41,09

3.06,41

3,5

2.31,27

6

2

1

4

3

7

2.29,99

2.39,00

5

Värska vald

Alatskivi vald

Mikitamäe vald

Lohusuu vald 5,5

7

5,5

koht

Meeksi vald

Vara vald

Räpina vald 3,5

1

2 4.

punkte 
kokku

Korvpalli vabavisked
Kombineeritud 
teatevõistlus Noolevisked

Vald Võistleja

8

4

10

13

10

8

M A A K O N N A

SPORDILIIT



Räpinas, 5.märtsil 2016.a.

Jrk.

nr. + / -

21 : 8 21 : 0 21 : 11 21 : 6

8 : 21 21 : 6 18 : 21 21 : 18

0 : 21 6 : 21 17 : 21 19 : 21

11 : 21 21 : 18 21 : 17 19 : 21

6 : 21 18 : 21 21 : 19 21 : 19

Üldine paremusjärjestus:

1. Räpina vald 2. Värska vald 3. Alatskivi vald 4. Vara vald 5. Mikitamäe vald

Karin Junson (1972) Emily Raudkepp Ketlyn Päästel Getter Silm Karen Sonts

Triin Junson Kreete Ojaperv Ille Sinilaht Liina Jürisoo (1963) Annika Sirendi (1977)

Elis Oja Annika Sing Mari-Liis Must Marieta Jürisoo Liina Raidla

Kadi Torila Ivi Alve (1958) Merilin Must Sirli Pärn Tiia Saarestik

Mairit Laine Maili Mägi (1966) Kerli Pärn

Merit Nukka Katrin Reimand

Peakohtunik   Mikk Tarros

2

1 2 2 1

XXXVIII PEIPSI TALIMÄNGUD
NAISTE VÕRKPALL

66 : 80 4.6

4. Värska vald

5.
1 1 2

Vara vald

3. Mikitamäe vald
0 1 1 1

3

: 77

: 84

I25

KOHT

II

5.

III

6

42

72

2. Alatskivi vald
1

68 : 66
2

6

2 2

1

4.

2

1. Räpina vald
2

võistkond 1. 2. 3. 5.

84 :

Punkte

2
8

M A A K O N N A

SPORDILIIT



XXXVIII Peipsi TALIMÄNGUD

Meeste võrkpall 5.märtsil 2016.a. Räpinas

Jrk.

nr. + / -

0 : 2 2 : 0

2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2

Üldine paremusjärjestus

1. Räpina vald

Peeter Samoldin

Stefan Leon Kaljuvee

Taavi Ruuspõld

Gunnar Kallari

Meelis Tarros (1967)

2. Värska vald

Magnus Kapten

Oliver Lillestik

Sander Järvemägi

Kristjan Kattai

Krismar Hinno

Einar Raudkepp (1965)

Martin Kütt

3. Vara vald

Tarmo Leini (1962)

Martin Bozlov

Aleksaner Bozlov

Tarvo Leini

Mario Tens

Meelis Annamaa

Raigo Jürisoo Peakohtunik   Vendu Suurmann

III3. VARA vald
1 1

2 0 : 4

2
4 4 :2. RÄPINA vald

2
0 I

Koht

: 2 II1. VÄRSKA vald
1 2

3 2

võistkond 1. 2. 3. Punkte

M A A K O N N A

SPORDILIIT


